
12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 1991/1992
SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian

01:17,92 02:36,32
01:18,40

1. 1991 02:36,32  306GER

SC DHfK LeipzigClauß, Christoph-Paul
01:16,86 02:36,64

01:19,78

2. 1992 02:36,64  304GER

SC DHfK LeipzigMüller, Philipp
01:21,52 02:47,57

01:26,05

3. 1991 02:47,57  248GER

----
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix

01:10,59 02:24,99
01:14,40

1. 1990 02:24,99  383GER

SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny
01:12,33 02:30,14

01:17,81

2. 1990 02:30,14  345GER

Jahrgang 1989
Post SV LeipzigSchneider, Marcel

01:04,41 02:12,17
01:07,76

1. 1989 02:12,17  506GER

SSV Leutzsch e.V.Krzyzaniak, Felix
01:07,77 02:20,38

01:12,61

2. 1989 02:20,38  422GER

offen
Post SV LeipzigSchneider, Marcel

01:04,41 02:12,17
01:07,76

1. 1989 02:12,17  506GER

SSV Leutzsch e.V.Krzyzaniak, Felix
01:07,77 02:20,38

01:12,61

2. 1989 02:20,38  422GER

SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix
01:10,59 02:24,99

01:14,40

3. 1990 02:24,99  383GER

SV Handwerk LeipzigGehlke, Armin
01:10,89 02:26,53

01:15,64

4. 1980 02:26,53  371GER

SV Handwerk LeipzigHartfiel, Michael
01:11,64 02:30,04

01:18,40

5. 1984 02:30,04  346GER

SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny
01:12,33 02:30,14

01:17,81

6. 1990 02:30,14  345GER

Post SV LeipzigFriedrich, Carsten
01:11,81 02:35,03

01:23,22

7. 1988 02:35,03  313GER

SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian
01:17,92 02:36,32

01:18,40

8. 1991 02:36,32  306GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

SC DHfK LeipzigClauß, Christoph-Paul
01:16,86 02:36,64

01:19,78

9. 1992 02:36,64  304GER

SC DHfK LeipzigMüller, Philipp
01:21,52 02:47,57

01:26,05

10. 1991 02:47,57  248GER

----
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1991/1992
Post SV LeipzigScharfe, Sina1. 1991 01:07,61  503GER
SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia2. 1991 01:10,18  449GER
SV Lok Leipzig-MitteSaupe, Christin3. 1991 01:11,86  419GER
SC DHfK LeipzigMeißner, Luisa4. 1992 01:12,74  404GER
Post SV LeipzigKluge, Jennifer5. 1991 01:16,28  350GER
SV Automation 61 e.V.Wilde, Annegret6. 1991 01:18,09  326GER
Post SV LeipzigBeck, Helene7. 1991 01:19,23  312GER
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie8. 1992 01:20,18  301GER
SV Handwerk LeipzigSchneider, Franziska9. 1991 01:24,91  253GER
SC DHfK LeipzigUllrich, Ann-Marie10. 1992 01:37,82  166GER

----
SV Lok Leipzig-MitteZickuhr, Anne 1991 n.a. StartGER
SC DHfK LeipzigBrömmel, Saskia 1991 n.a. StartGER
Post SV LeipzigSchoetzau, Maxi 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
SV Lok Leipzig-MitteGötze, Sindy1. 1990 01:06,70  524GER
Post SV LeipzigSpecht, Karoline2. 1990 01:09,09  471GER
SV Lok Leipzig-MitteSommer, Christin3. 1990 01:10,42  445GER
SC DHfK LeipzigPoppe, Janine4. 1990 01:11,42  426GER
SC DHfK LeipzigMüller, Sarah5. 1990 01:12,80  403GER
SV Automation 61 e.V.Dinger, Sarah6. 1990 01:15,65  359GER
Post SV LeipzigBlöhbaum, Dagmar7. 1990 01:18,37  323GER

Jahrgang 1989
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen1. 1989 01:04,33  584GER
SC DHfK LeipzigOberländer, Anja2. 1989 01:04,77  572GER
SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie3. 1989 01:06,34  532GER
Post SV LeipzigBöhme, Kristin4. 1989 01:11,63  423GER
SV Handwerk LeipzigKummer, Kristina5. 1989 01:20,35  299GER
SV Handwerk LeipzigWagner, Gloria6. 1989 01:26,20  242ZEGER

----
Post SV LeipzigMöbius, Lisa 1989 n.a. StartGER

offen
Post SV LeipzigBecker, Anne1. 1988 01:03,74  600GER
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen2. 1989 01:04,33  584GER
SC DHfK LeipzigOberländer, Anja3. 1989 01:04,77  572GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie4. 1989 01:06,34  532GER
SV Lok Leipzig-MitteGötze, Sindy5. 1990 01:06,70  524GER
Post SV LeipzigScharfe, Sina6. 1991 01:07,61  503GER
Post SV LeipzigSpecht, Karoline7. 1990 01:09,09  471GER
SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia8. 1991 01:10,18  449GER
SV Lok Leipzig-MitteSommer, Christin9. 1990 01:10,42  445GER
Post SV LeipzigHesse, Alexandra10. 1988 01:11,06  433GER
SC DHfK LeipzigPoppe, Janine11. 1990 01:11,42  426GER
Post SV LeipzigBöhme, Kristin12. 1989 01:11,63  423GER
SV Lok Leipzig-MitteSaupe, Christin13. 1991 01:11,86  419GER
SV Handwerk LeipzigAgater, Tina14. 1985 01:12,47  408GER
SC DHfK LeipzigMeißner, Luisa15. 1992 01:12,74  404GER
SC DHfK LeipzigMüller, Sarah16. 1990 01:12,80  403GER
SV Handwerk LeipzigDöring, Susann17. 1983 01:13,89  385GER
SV Handwerk LeipzigBaatzsch, Luise18. 1985 01:14,14  381GER
SV Automation 61 e.V.Dinger, Sarah19. 1990 01:15,65  359GER
Post SV LeipzigKluge, Jennifer20. 1991 01:16,28  350GER
SV Automation 61 e.V.Wilde, Annegret21. 1991 01:18,09  326GER
Post SV LeipzigBlöhbaum, Dagmar22. 1990 01:18,37  323GER
Post SV LeipzigBeck, Helene23. 1991 01:19,23  312GER
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie24. 1992 01:20,18  301GER
SV Handwerk LeipzigKummer, Kristina25. 1989 01:20,35  299GER
Post SV LeipzigJeltsch, Bianca26. 1986 01:22,13  280GER
SV Handwerk LeipzigSchneider, Franziska27. 1991 01:24,91  253GER
SV Handwerk LeipzigWagner, Gloria28. 1989 01:26,20  242ZEGER
SC DHfK LeipzigUllrich, Ann-Marie29. 1992 01:37,82  166GER

----
SV Lok Leipzig-MitteZickuhr, Anne 1991 n.a. StartGER
Post SV LeipzigMöbius, Lisa 1989 n.a. StartGER
SC DHfK LeipzigBrömmel, Saskia 1991 n.a. StartGER
Post SV LeipzigSchoetzau, Maxi 1991 n.a. StartGER

Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 1990
SV Lok Leipzig-MittePrietzsch, Riccardo1. 1990 02:29,79  490GER
SV Lok Leipzig-MitteIwan, Christoph2. 1990 02:32,80  462GER
SV Lok Leipzig-MitteRöder, Marcus3. 1990 02:35,23  441GER
SV Lok Leipzig-MitteBrettschneider, Erik4. 1990 02:38,99  410GER
SC DHfK LeipzigFischer, Daniel5. 1990 02:42,70  383GER
SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom6. 1990 02:45,72  362GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni7. 1990 03:01,97  273GER

Jahrgang 1989
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert1. 1989 02:47,87  348GER
Post SV LeipzigWinkler, Robert2. 1989 02:50,56  332GER

offen
SV Lok Leipzig-MittePrietzsch, Riccardo1. 1990 02:29,79  490GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

SV Lok Leipzig-MitteIwan, Christoph2. 1990 02:32,80  462GER
SV Lok Leipzig-MitteRöder, Marcus3. 1990 02:35,23  441GER
SV Lok Leipzig-MitteBrettschneider, Erik4. 1990 02:38,99  410GER
SC DHfK LeipzigFischer, Daniel5. 1990 02:42,70  383GER
SV Handwerk LeipzigDinger, Alexander6. 1986 02:43,83  375GER
SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom7. 1990 02:45,72  362GER
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert8. 1989 02:47,87  348GER
Post SV LeipzigWinkler, Robert9. 1989 02:50,56  332GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni10. 1990 03:01,97  273GER
Post SV LeipzigHolz, Carsten11. 1987 03:09,17  243GER

----
SV Handwerk LeipzigWitte, Mirko 1979 n.a. StartGER

Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 1991/1992
Post SV LeipzigPineau, Michele

01:44,84 03:41,05
01:56,21

1. 1991 03:41,05  274GER

Jahrgang 1990
SV Lok Leipzig-MitteWeilert, Mary

01:30,97 03:14,02
01:43,05

1. 1990 03:14,02  405GER

offen
SC DHfK LeipzigSchwelnus, Tina

01:23,89 02:57,26
01:33,37

1. 1988 02:57,26  532GER

SV Handwerk LeipzigBode, Franziska
01:27,24 03:03,23

01:35,99

2. 1987 03:03,23  481GER

SV Lok Leipzig-MitteWeilert, Mary
01:30,97 03:14,02

01:43,05

3. 1990 03:14,02  405GER

Post SV LeipzigPineau, Michele
01:44,84 03:41,05

01:56,21

4. 1991 03:41,05  274GER

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1991/1992
SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian1. 1991 01:22,33  275GER
SC DHfK LeipzigMüller, Philipp2. 1991 01:26,22  240GER
SV Automation 61 e.V.Fröhlich, Sebastian3. 1991 01:35,64  176GER
SV Handwerk LeipzigSchubert, Stefan4. 1991 01:47,82  122GER

----
SV Lok Leipzig-MitteScharr, Sebastian 1992 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix1. 1990 01:18,16  322GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni2. 1990 01:22,62  273GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1990 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny3. 1990 01:23,25  266GER
Post SV LeipzigGlöckner, Martin4. 1990 01:24,58  254GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip5. 1990 01:24,78  252ZEGER

Jahrgang 1989
SSV Leutzsch e.V.Sander, Max1. 1989 01:11,04  429GER
SV Automation 61 e.V.Michel, Eric2. 1989 01:13,09  394GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven3. 1989 01:19,74  303GER
SV Automation 61 e.V.Schläger, Marco4. 1989 01:20,00  300GER
SV Handwerk LeipzigDittrich, Georg5. 1989 01:44,50  134GER

----
SV Lok Leipzig-MitteJenz, Alexander 1989 n.a. StartGER

offen
SSV Leutzsch e.V.Sander, Max1. 1989 01:11,04  429GER
SV Automation 61 e.V.Michel, Eric2. 1989 01:13,09  394GER
SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix3. 1990 01:18,16  322GER
Post SV LeipzigKleemann, Wilko4. 1988 01:19,45  307GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven5. 1989 01:19,74  303GER
SV Automation 61 e.V.Schläger, Marco6. 1989 01:20,00  300GER
SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian7. 1991 01:22,33  275GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni8. 1990 01:22,62  273GER
SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny9. 1990 01:23,25  266GER
Post SV LeipzigKeller, Joseph10. 1988 01:24,39  256GER
Post SV LeipzigGlöckner, Martin11. 1990 01:24,58  254GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip12. 1990 01:24,78  252ZEGER
SC DHfK LeipzigMüller, Philipp13. 1991 01:26,22  240GER
Post SV LeipzigWeyrich, Steven14. 1986 01:32,56  194GER
SV Automation 61 e.V.Fröhlich, Sebastian15. 1991 01:35,64  176GER
SV Handwerk LeipzigDittrich, Georg16. 1989 01:44,50  134GER
SV Handwerk LeipzigSchubert, Stefan17. 1991 01:47,82  122GER

----
SV Lok Leipzig-MitteJenz, Alexander 1989 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigKern, Steffen 1984 n.a. StartGER
SV Lok Leipzig-MitteScharr, Sebastian 1992 n.a. StartGER

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1991/1992
SC DHfK LeipzigKriegel, Michaela

01:16,03 02:43,41
01:27,38

1. 1991 02:43,41  456GER

Jahrgang 1989
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen

01:15,98 02:38,53
01:22,55

1. 1989 02:38,53  499GER

SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie
01:13,81 02:39,40

01:25,59

2. 1989 02:39,40  491GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1989 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

offen
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen

01:15,98 02:38,53
01:22,55

1. 1989 02:38,53  499GER

SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie
01:13,81 02:39,40

01:25,59

2. 1989 02:39,40  491GER

SC DHfK LeipzigKriegel, Michaela
01:16,03 02:43,41

01:27,38

3. 1991 02:43,41  456GER

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1990
SC DHfK LeipzigWiedner, Felix1. 1990 01:12,71  361GER
SV 1919 GrimmaSchmidt, Norman2. 1990 01:13,27  353GER
SV Automation 61 e.V.Buinzew, Sascha3. 1990 01:21,35  258GER
SV Lok Leipzig-MitteGunia, Marcus4. 1990 01:24,97  226GER

----
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom 1990 (01:12,49)

Vor der Wende Brustzug mit den Armen und Anschlag mit einer Hand.10:26 Uhr
dq.GER

Post SV LeipzigHaasch, Florus 1990 (01:26,15)
Wechselbewegung der Beine.10:26 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1989
SV Automation 61 e.V.Schauer, Moritz1. 1989 01:15,81  319GER
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert2. 1989 01:17,74  296GER
Post SV LeipzigWinkler, Robert3. 1989 01:18,67  285GER

offen
Post SV LeipzigSewerjuk, Denis1. 1980 01:03,18  551GER
Post SV LeipzigHeindorf, Peter2. 1988 01:11,21  385GER
SV Lok Leipzig-MitteKrabs, Thomas3. 1987 01:12,01  372GER
SC DHfK LeipzigWiedner, Felix4. 1990 01:12,71  361GER
SV 1919 GrimmaSchmidt, Norman5. 1990 01:13,27  353GER
SV Automation 61 e.V.Schauer, Moritz6. 1989 01:15,81  319GER
SV Handwerk LeipzigDinger, Alexander7. 1986 01:16,49  310GER
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert8. 1989 01:17,74  296GER
Post SV LeipzigWinkler, Robert9. 1989 01:18,67  285GER
SV Handwerk LeipzigGehlke, Armin10. 1980 01:21,19  259GER
SV Automation 61 e.V.Buinzew, Sascha11. 1990 01:21,35  258GER
SV Lok Leipzig-MitteGunia, Marcus12. 1990 01:24,97  226GER

----
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom 1990 (01:12,49)

Vor der Wende Brustzug mit den Armen und Anschlag mit einer Hand.10:26 Uhr
dq.GER

Post SV LeipzigHaasch, Florus 1990 (01:26,15)
Wechselbewegung der Beine.10:26 Uhr

dq.GER

----
SV Handwerk LeipzigHartfiel, Michael 1984 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich

Jahrgang 1991/1992
SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia

01:23,69 02:50,92
01:27,23

1. 1991 02:50,92  406GER

SV Lok Leipzig-MitteSaupe, Christin
01:26,43 02:56,13

01:29,70

2. 1991 02:56,13  371GER

Jahrgang 1990
Post SV LeipzigSpecht, Karoline

01:27,23 02:56,54
01:29,31

1. 1990 02:56,54  368GER

Jahrgang 1989
SV Lok Leipzig-MittePuder, Stefanie

01:25,46 02:53,10
01:27,64

1. 1989 02:53,10  391GER

SC DHfK LeipzigKrötel, Beatrice
01:35,58 03:16,24

01:40,66

2. 1989 03:16,24  268GER

SV Handwerk LeipzigWagner, Gloria
01:39,73 03:25,31

01:45,58

3. 1989 03:25,31  234GER

offen
SV Handwerk LeipzigBode, Franziska

01:24,27 02:50,76
01:26,49

1. 1987 02:50,76  407GER

SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia
01:23,69 02:50,92

01:27,23

2. 1991 02:50,92  406GER

SV Lok Leipzig-MittePuder, Stefanie
01:25,46 02:53,10

01:27,64

3. 1989 02:53,10  391GER

SV Lok Leipzig-MitteSaupe, Christin
01:26,43 02:56,13

01:29,70

4. 1991 02:56,13  371GER

Post SV LeipzigSpecht, Karoline
01:27,23 02:56,54

01:29,31

5. 1990 02:56,54  368GER

SC DHfK LeipzigKrötel, Beatrice
01:35,58 03:16,24

01:40,66

6. 1989 03:16,24  268GER

SV Handwerk LeipzigWagner, Gloria
01:39,73 03:25,31

01:45,58

7. 1989 03:25,31  234GER

----
SC DHfK LeipzigNeumann, Sabine

01:19,05 02:42,52
01:23,47

1988 (02:42,52)
Kraulbeine vor der ersten Wende.10:36 Uhr

dq.GER

----
Post SV LeipzigHohnstädter, Maria 1987

Abgemeldet.
n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1991/1992
SV Lok Leipzig-MitteFrisch, Lucas1. 1991 01:32,15  281GER
Post SV LeipzigSeifert, Jakob-Friedrich2. 1991 01:40,15  218GER
SV Lok Leipzig-MitteKapust, Marcel3. 1992 01:41,94  207GER

----
Post SV LeipzigStratmann, Daniel 1991 (01:41,43)

Schultern nicht in einer waagerechten Ebene.10:42 Uhr
dq./ZEGER

----
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
Post SV LeipzigHaasch, Florus1. 1990 01:36,05  248GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip2. 1990 01:37,10  240GER
SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny3. 1990 01:38,35  231GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni4. 1990 01:40,55  216GER

Jahrgang 1989
SV Lok Leipzig-MitteZugehör, Oliver1. 1989 01:22,00  398GER
SV Automation 61 e.V.Adam, John-Philipp2. 1989 01:25,57  351GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven3. 1989 01:30,77  294GER
SV Handwerk LeipzigFriedrich, Marcus4. 1989 01:35,44  253GER

----
SV Handwerk LeipzigDittrich, Georg 1989 (01:50,70)

Beine nicht in einer waagerechten Ebene.10:42 Uhr
dq.GER

offen
SV Lok Leipzig-MitteSteinmetzger, Sven1. 1987 01:20,19  426GER
SV Lok Leipzig-MitteZugehör, Oliver2. 1989 01:22,00  398GER
SV Automation 61 e.V.Adam, John-Philipp3. 1989 01:25,57  351GER
Post SV LeipzigKaatz, Markus4. 1988 01:27,63  326GER
Post SV LeipzigKleemann, Wilko5. 1988 01:28,42  318GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven6. 1989 01:30,77  294GER
SV Lok Leipzig-MitteFrisch, Lucas7. 1991 01:32,15  281GER
SV Handwerk LeipzigFriedrich, Marcus8. 1989 01:35,44  253GER
Post SV LeipzigHaasch, Florus9. 1990 01:36,05  248GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip10. 1990 01:37,10  240GER
SC DHfK LeipzigTauchnitz, Danny11. 1990 01:38,35  231GER
Post SV LeipzigSeifert, Jakob-Friedrich12. 1991 01:40,15  218GER
Post SV LeipzigKeller, Joseph13. 1988 01:40,44  217GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni14. 1990 01:40,55  216GER
SV Lok Leipzig-MitteKapust, Marcel15. 1992 01:41,94  207GER

----
Post SV LeipzigStratmann, Daniel 1991 (01:41,43)

Schultern nicht in einer waagerechten Ebene.10:42 Uhr
dq./ZEGER

SV Handwerk LeipzigDittrich, Georg 1989 (01:50,70)
Beine nicht in einer waagerechten Ebene.10:42 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

----
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigWitte, Mirko 1979 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigKern, Steffen 1984 n.a. StartGER

Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 1991/1992
Post SV LeipzigScharfe, Sina1. 1991 00:30,69  486GER
SC DHfK LeipzigKriegel, Michaela2. 1991 00:30,88  477GER
SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia3. 1991 00:31,26  460GER
SC DHfK LeipzigMeißner, Luisa4. 1992 00:32,04  427GER
Post SV LeipzigKluge, Jennifer5. 1991 00:34,49  342GER
SV Automation 61 e.V.Wilde, Annegret6. 1991 00:34,65  337GER
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie7. 1992 00:34,70  336GER
Post SV LeipzigBeck, Helene8. 1991 00:35,64  310GER
Post SV LeipzigPineau, Michele9. 1991 00:35,93  303GER
SV Handwerk LeipzigSchneider, Franziska10. 1991 00:37,71  262GER
SC DHfK LeipzigUllrich, Ann-Marie11. 1992 00:41,77  192GER

----
SV Lok Leipzig-MitteZickuhr, Anne 1991 n.a. StartGER
SC DHfK LeipzigBrömmel, Saskia 1991 n.a. StartGER
Post SV LeipzigSchoetzau, Maxi 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
Post SV LeipzigSpecht, Karoline1. 1990 00:30,50  495GER
SV Lok Leipzig-MitteGötze, Sindy2. 1990 00:30,89  476GER
SV Lok Leipzig-MitteWeilert, Mary3. 1990 00:31,13  465GER
SV Lok Leipzig-MitteSommer, Christin4. 1990 00:31,71  440GER
SC DHfK LeipzigPoppe, Janine5. 1990 00:32,14  423GER
SC DHfK LeipzigMüller, Sarah6. 1990 00:32,60  405GER
SV Automation 61 e.V.Dinger, Sarah7. 1990 00:32,89  395GER
Post SV LeipzigJuler, Jenifer8. 1990 00:33,35  378GER
Post SV LeipzigBlöhbaum, Dagmar9. 1990 00:35,27  320GER

Jahrgang 1989
SC DHfK LeipzigOberländer, Anja1. 1989 00:29,26  561GER
SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie2. 1989 00:30,30  505GER
Post SV LeipzigBöhme, Kristin3. 1989 00:32,87  395GER
SV Lok Leipzig-MittePuder, Stefanie4. 1989 00:32,96  392GER
SV Handwerk LeipzigKummer, Kristina5. 1989 00:34,78  334GER
SC DHfK LeipzigKrötel, Beatrice6. 1989 00:35,62  311GER

----
Post SV LeipzigMöbius, Lisa 1989 n.a. StartGER

offen
Post SV LeipzigBecker, Anne1. 1988 00:28,71  594GER
SC DHfK LeipzigOberländer, Anja2. 1989 00:29,26  561GER
SC DHfK LeipzigSchwelnus, Tina3. 1988 00:29,68  537GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

SV Lok Leipzig-MitteJordan, Annelie4. 1989 00:30,30  505GER
Post SV LeipzigSpecht, Karoline5. 1990 00:30,50  495GER
Post SV LeipzigScharfe, Sina6. 1991 00:30,69  486GER
SC DHfK LeipzigKriegel, Michaela7. 1991 00:30,88  477GER
SV Lok Leipzig-MitteGötze, Sindy8. 1990 00:30,89  476GER
SV Lok Leipzig-MitteWeilert, Mary9. 1990 00:31,13  465GER
SV Handwerk LeipzigVogel, Patricia10. 1991 00:31,26  460GER
SC DHfK LeipzigNeumann, Sabine11. 1988 00:31,57  446GER
SV Lok Leipzig-MitteSommer, Christin12. 1990 00:31,71  440GER
SC DHfK LeipzigMeißner, Luisa13. 1992 00:32,04  427GER
SC DHfK LeipzigPoppe, Janine14. 1990 00:32,14  423GER
SC DHfK LeipzigMüller, Sarah15. 1990 00:32,60  405GER
SV Handwerk LeipzigBaatzsch, Luise16. 1985 00:32,85  396GER
Post SV LeipzigBöhme, Kristin17. 1989 00:32,87  395GER
SV Automation 61 e.V.Dinger, Sarah18. 1990 00:32,89  395GER
Post SV LeipzigHesse, Alexandra19. 1988 00:32,96  392GER
SV Lok Leipzig-MittePuder, Stefanie19. 1989 00:32,96  392GER
SV Handwerk LeipzigAgater, Tina21. 1985 00:33,10  387GER
Post SV LeipzigJuler, Jenifer22. 1990 00:33,35  378GER
SV Handwerk LeipzigSchirbel, Sarah23. 1988 00:34,03  356GER
SV Handwerk LeipzigDöring, Susann24. 1983 00:34,39  345GER
Post SV LeipzigKluge, Jennifer25. 1991 00:34,49  342GER
SV Automation 61 e.V.Wilde, Annegret26. 1991 00:34,65  337GER
SC DHfK LeipzigMeyer, Stefanie27. 1992 00:34,70  336GER
Post SV LeipzigGröger, Stefanie28. 1986 00:34,72  335GER
SV Handwerk LeipzigKummer, Kristina29. 1989 00:34,78  334GER
Post SV LeipzigBlöhbaum, Dagmar30. 1990 00:35,27  320GER
SC DHfK LeipzigKrötel, Beatrice31. 1989 00:35,62  311GER
Post SV LeipzigBeck, Helene32. 1991 00:35,64  310GER
Post SV LeipzigPineau, Michele33. 1991 00:35,93  303GER
Post SV LeipzigJeltsch, Bianca34. 1986 00:36,11  298GER
SV Handwerk LeipzigSchneider, Franziska35. 1991 00:37,71  262GER
SC DHfK LeipzigUllrich, Ann-Marie36. 1992 00:41,77  192GER

----
Post SV LeipzigMöbius, Lisa 1989 n.a. StartGER
SV Lok Leipzig-MitteZickuhr, Anne 1991 n.a. StartGER
SC DHfK LeipzigBrömmel, Saskia 1991 n.a. StartGER
Post SV LeipzigSchoetzau, Maxi 1991 n.a. StartGER

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 1991/1992
SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian1. 1991 00:32,49  295GER
SC DHfK LeipzigMüller, Philipp2. 1991 00:32,68  290GER
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph-Paul3. 1992 00:34,19  253GER
SV Lok Leipzig-MitteFrisch, Lucas4. 1991 00:34,24  252GER
SV Lok Leipzig-MitteKapust, Marcel5. 1992 00:35,26  231GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich - Jahrgang 1991/1992 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Post SV LeipzigSeifert, Jakob-Friedrich6. 1991 00:35,66  223GER
SV Automation 61 e.V.Fröhlich, Sebastian7. 1991 00:35,91  218GER
SV Handwerk LeipzigSchubert, Stefan8. 1991 00:39,11  169GER
Post SV LeipzigStratmann, Daniel9. 1991 00:39,85  160GER

----
SV Lok Leipzig-MitteScharr, Sebastian 1992 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
SV Lok Leipzig-MittePrietzsch, Riccardo1. 1990 00:28,24  450GER
SV Lok Leipzig-MitteBrettschneider, Erik2. 1990 00:28,34  445GER
SC DHfK LeipzigFischer, Daniel3. 1990 00:28,37  444GER
SV Lok Leipzig-MitteIwan, Christoph4. 1990 00:28,87  421GER
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom5. 1990 00:29,24  405GER
SV Lok Leipzig-MitteRöder, Marcus6. 1990 00:29,57  392GER
SV Automation 61 e.V.Buinzew, Sascha7. 1990 00:31,54  323GER
SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix8. 1990 00:31,69  318GER
SV Lok Leipzig-MitteGunia, Marcus9. 1990 00:32,06  307GER
Post SV LeipzigHaasch, Florus10. 1990 00:32,71  289GER
Post SV LeipzigGlöckner, Martin11. 1990 00:33,05  280GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni12. 1990 00:33,47  270GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip13. 1990 00:34,21  253GER

Jahrgang 1989
Post SV LeipzigSchneider, Marcel1. 1989 00:27,36  495GER
SV Lok Leipzig-MitteZugehör, Oliver2. 1989 00:28,14  455GER
SSV Leutzsch e.V.Sander, Max3. 1989 00:28,19  452GER
SV Automation 61 e.V.Michel, Eric4. 1989 00:30,03  374GER
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert5. 1989 00:30,18  368GER
SV Automation 61 e.V.Schläger, Marco6. 1989 00:30,63  352GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven7. 1989 00:32,15  305GER
SV Automation 61 e.V.Adam, John-Philipp8. 1989 00:32,82  286GER
SV Handwerk LeipzigFriedrich, Marcus9. 1989 00:35,24  231GER

----
SV Lok Leipzig-MitteJenz, Alexander 1989 n.a. StartGER
SV Automation 61 e.V.Schauer, Moritz 1989 n.a. StartGER

offen
Post SV LeipzigSewerjuk, Denis1. 1980 00:26,86  523GER
Post SV LeipzigSchneider, Marcel2. 1989 00:27,36  495GER
SV Lok Leipzig-MitteZugehör, Oliver3. 1989 00:28,14  455GER
SSV Leutzsch e.V.Sander, Max4. 1989 00:28,19  452GER
SV Lok Leipzig-MitteKrabs, Thomas5. 1987 00:28,22  451GER
SV Lok Leipzig-MittePrietzsch, Riccardo6. 1990 00:28,24  450GER
SV Lok Leipzig-MitteBrettschneider, Erik7. 1990 00:28,34  445GER
SC DHfK LeipzigFischer, Daniel8. 1990 00:28,37  444GER
SV Handwerk LeipzigDinger, Alexander9. 1986 00:28,38  443GER
SV Lok Leipzig-MitteIwan, Christoph10. 1990 00:28,87  421GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Post SV LeipzigHeindorf, Peter11. 1988 00:29,14  409GER
SC DHfK LeipzigBeißengroll, Tom12. 1990 00:29,24  405GER
Post SV LeipzigFriedrich, Carsten13. 1988 00:29,47  396GER
SV Lok Leipzig-MitteSteinmetzger, Sven14. 1987 00:29,50  394GER
SV Lok Leipzig-MitteRöder, Marcus15. 1990 00:29,57  392GER
Post SV LeipzigJuler, Sebastian16. 1987 00:29,84  381GER
SV Automation 61 e.V.Michel, Eric17. 1989 00:30,03  374GER
Post SV LeipzigBlankenburg, Robert18. 1989 00:30,18  368GER
SV Automation 61 e.V.Schläger, Marco19. 1989 00:30,63  352GER
SV Handwerk LeipzigGehlke, Armin20. 1980 00:30,82  346GER
SV Automation 61 e.V.Buinzew, Sascha21. 1990 00:31,54  323GER
SV Automation 61 e.V.Macheit, Felix22. 1990 00:31,69  318GER
SV Lok Leipzig-MitteGunia, Marcus23. 1990 00:32,06  307GER
SC DHfK LeipzigTrautmann, Sven24. 1989 00:32,15  305GER
SV Handwerk LeipzigBode, Sebastian25. 1991 00:32,49  295GER
SC DHfK LeipzigMüller, Philipp26. 1991 00:32,68  290GER
Post SV LeipzigHaasch, Florus27. 1990 00:32,71  289GER
SV Automation 61 e.V.Adam, John-Philipp28. 1989 00:32,82  286GER
Post SV LeipzigHolz, Carsten29. 1987 00:32,99  282GER
Post SV LeipzigGlöckner, Martin30. 1990 00:33,05  280GER
SC DHfK LeipzigWolst, Toni31. 1990 00:33,47  270GER
Post SV LeipzigKaatz, Markus32. 1988 00:34,12  255GER
SC DHfK LeipzigClauß, Christoph-Paul33. 1992 00:34,19  253GER
SV Handwerk LeipzigDziuba, Philip34. 1990 00:34,21  253GER
SV Lok Leipzig-MitteFrisch, Lucas35. 1991 00:34,24  252GER
SV Handwerk LeipzigFriedrich, Marcus36. 1989 00:35,24  231GER
SV Lok Leipzig-MitteKapust, Marcel37. 1992 00:35,26  231GER
Post SV LeipzigWeyrich, Steven38. 1986 00:35,64  223GER
Post SV LeipzigSeifert, Jakob-Friedrich39. 1991 00:35,66  223GER
SV Automation 61 e.V.Fröhlich, Sebastian40. 1991 00:35,91  218GER
SV Handwerk LeipzigSchubert, Stefan41. 1991 00:39,11  169GER
Post SV LeipzigStratmann, Daniel42. 1991 00:39,85  160GER

----
SV Handwerk LeipzigWitte, Mirko 1979 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigHartfiel, Michael 1984 n.a. StartGER
SV Lok Leipzig-MitteJenz, Alexander 1989 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigKern, Steffen 1984 n.a. StartGER
SV Automation 61 e.V.Schauer, Moritz 1989 n.a. StartGER
SV Lok Leipzig-MitteScharr, Sebastian 1992 n.a. StartGER
SV Handwerk LeipzigGiehler, Paul 1991 n.a. StartGER

Wettkampf 12 - 800m Freistil weiblich

Jahrgang 1989
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen

01:09,09 02:25,58 03:41,96 04:58,09 06:14,20 07:30,66 08:46,76 09:57,32
01:16,49 01:16,38 01:16,13 01:16,11 01:16,46 01:16,10 01:10,56

1. 1989 09:57,32  573GER

offen
SC DHfK LeipzigTresselt, Eileen

01:09,09 02:25,58 03:41,96 04:58,09 06:14,20 07:30,66 08:46,76 09:57,32
01:16,49 01:16,38 01:16,13 01:16,11 01:16,46 01:16,10 01:10,56

1. 1989 09:57,32  573GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 800m Freistil weiblich - offen 12:25 Uhr

Protokoll 22.06.2003

SSV 2003

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2003 SSVL

Wettkampf 13 - 1500m Freistil männlich

Jahrgang 1990
SV 1919 GrimmaSchmidt, Norman

01:11,40 02:26,27 03:41,76 04:57,68 06:14,12 07:30,30 08:46,97 10:03,21 11:19,79 12:36,14 13:52,57 15:09,63 16:26,67 17:43,57
01:16,9001:14,87 01:15,49 01:15,92 01:16,44 01:16,18 01:16,67 01:16,24 01:16,58 01:16,35 01:16,43 01:17,06 01:17,04 01:14,89

18:58,46
1. 1990 18:58,46  464GER

SC DHfK LeipzigWiedner, Felix
01:10,99 02:28,27 03:45,87 05:03,94 06:21,95 07:39,97 08:58,31 10:17,05 11:35,53 12:54,48 14:12,79 15:31,25 16:48,74 18:05,23

01:16,4901:17,28 01:17,60 01:18,07 01:18,01 01:18,02 01:18,34 01:18,74 01:18,48 01:18,95 01:18,31 01:18,46 01:17,49 01:14,85
19:20,08

2. 1990 19:20,08  439GER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:12,11 02:29,70 03:47,80 05:05,81 06:24,41 07:42,70 09:00,85 10:19,01 11:37,21 12:55,38 14:13,89 15:32,59 16:51,00 18:09,26

01:18,2601:17,59 01:18,10 01:18,01 01:18,60 01:18,29 01:18,15 01:18,16 01:18,20 01:18,17 01:18,51 01:18,70 01:18,41 01:16,17
19:25,43

3. 1990 19:25,43  433GER

Jahrgang 1989
SSV Leutzsch e.V.Krzyzaniak, Felix

01:07,62 02:21,21 03:35,49 04:50,10 06:05,02 07:19,62 08:35,02 09:50,17 11:05,53 12:21,70 13:36,81 14:51,86 16:07,43 17:22,46
01:15,0301:13,59 01:14,28 01:14,61 01:14,92 01:14,60 01:15,40 01:15,15 01:15,36 01:16,17 01:15,11 01:15,05 01:15,57 01:12,09

18:34,55
1. 1989 18:34,55  495GER

offen
SSV Leutzsch e.V.Krzyzaniak, Felix

01:07,62 02:21,21 03:35,49 04:50,10 06:05,02 07:19,62 08:35,02 09:50,17 11:05,53 12:21,70 13:36,81 14:51,86 16:07,43 17:22,46
01:15,0301:13,59 01:14,28 01:14,61 01:14,92 01:14,60 01:15,40 01:15,15 01:15,36 01:16,17 01:15,11 01:15,05 01:15,57 01:12,09

18:34,55
1. 1989 18:34,55  495GER

SV 1919 GrimmaSchmidt, Norman
01:11,40 02:26,27 03:41,76 04:57,68 06:14,12 07:30,30 08:46,97 10:03,21 11:19,79 12:36,14 13:52,57 15:09,63 16:26,67 17:43,57

01:16,9001:14,87 01:15,49 01:15,92 01:16,44 01:16,18 01:16,67 01:16,24 01:16,58 01:16,35 01:16,43 01:17,06 01:17,04 01:14,89
18:58,46

2. 1990 18:58,46  464GER

SC DHfK LeipzigWiedner, Felix
01:10,99 02:28,27 03:45,87 05:03,94 06:21,95 07:39,97 08:58,31 10:17,05 11:35,53 12:54,48 14:12,79 15:31,25 16:48,74 18:05,23

01:16,4901:17,28 01:17,60 01:18,07 01:18,01 01:18,02 01:18,34 01:18,74 01:18,48 01:18,95 01:18,31 01:18,46 01:17,49 01:14,85
19:20,08

3. 1990 19:20,08  439GER

SC DHfK LeipzigSommerfeld, Tom
01:12,11 02:29,70 03:47,80 05:05,81 06:24,41 07:42,70 09:00,85 10:19,01 11:37,21 12:55,38 14:13,89 15:32,59 16:51,00 18:09,26

01:18,2601:17,59 01:18,10 01:18,01 01:18,60 01:18,29 01:18,15 01:18,16 01:18,20 01:18,17 01:18,51 01:18,70 01:18,41 01:16,17
19:25,43

4. 1990 19:25,43  433GER
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